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Australianpaimenkoirat ry Rotumestaruussäännöt: 
Koiran omistajan tai ohjaajan tulee olla rotuyhdistyksen jäsen. 

AGILITYMESTARI 
Mestaruudesta  kilpaillaan  kerran  vuodessa  yhdistyksen  nimeämässä  kilpailussa.  Mestaruuskisoista 

tiedotetaan  yhdistyksen  www‐sivuilla,  jotta  kaikilla  jäsenillä  on  tasavertaiset  mahdollisuudet  osallistua 

kilpailuun. 

Mestaruudesta kilpaillaan kussakin säkäluokassa jokaisessa kolmessa tasoluokassa (ykkös‐ ja kakkosluokassa 

palkitaan voittaja ja kolmosluokassa kolme sijoittunutta). Ykkös‐ ja kakkosluokan mestaruus ratkotaan yhden 

agilityradan tuloksen perusteella, ja näin ollen tähän voivat osallistua kyseisissä tasoluokissa agilityradoilla 

kilpailevat  koirakot  huolimatta  siitä,  missä  luokassa  kilpailevat  hyppyradoilla.  Varsinainen  mestaruus 

ratkotaan  kolmosluokassa  kahden  radan  (agility‐  ja  hyppyrata)  yhteistuloksella,  ja  siten  osallistuakseen 

koirakon  tulee  kilpailla  kolmosluokassa  sekä  agility‐  että  hyppyradoilla.  Kolmosluokassa  HYL‐tuloksesta 

koirakolle  tulee  100  vp,  mutta  voidakseen  sijoittua  mestaruuskilpailussa  tulee  vähintään  toiselta 

mestaruusradalta olla hyväksytty tulos. Jos kaksi koiraa tekee saman tuloksen, agilityradan tulos ratkaisee 

mestarin.  

TOKOMESTARI 
Mestaruudesta  kilpaillaan  kerran  vuodessa,  yhdistyksen  nimeämässä  tottelevaisuuskokeessa. 

Mestaruuskisoista tiedotetaan yhdistyksen kotisivuilla, jotta kaikilla jäsenillä on tasavertaiset mahdollisuudet 

osallistua kilpailuun. 

Mestari on se, joka saa mestaruuskokeeksi nimetystä kokeesta parhaan tuloksen EVL ‐luokassa.  Jos EVL ‐

luokasta  ei  saada mestaria, mestari  on  se  joka  saa  parhaan  tuloksen VOI  ‐luokassa.  Tulokseen  tulee olla 

vähintään III ‐tulos, jotta mestaruus voidaan jakaa. Mikäli VOI ‐luokassa ei saada yhtään tulosta, sen vuoden 

TOKO ‐mestaria ei nimetä. Voittaja ratkaistaan koeohjeen mukaisesti. 

RALLYTOKOMESTARI 
Mestaruudesta kilpaillaan kerran vuodessa, yhdistyksen nimeämässä rallytokokokeessa. Mestaruuskisoista 

tiedotetaan  yhdistyksen  kotisivuilla,  jotta  kaikilla  jäsenillä  on  tasavertaiset  mahdollisuudet  osallistua 

kilpailuun. 

Mestari on se, joka saa mestaruuskokeeksi nimetystä kilpailussa parhaan tuloksen MES ‐luokassa. Jos MES ‐

luokasta ei saada mestaria, mestari on se joka saa parhaan tuloksen VOI ‐luokassa. Mikäli tässäkään ei saada 

yhtään tulosta, sen vuoden Rallytokomestaria ei nimetä. Voittaja ratkaistaan koeohjeen mukaisesti. Mikäli 

korkeimman pistemäärän saa useampi koirakko, aika ratkaisee. 

PK‐MESTARI 
Mestaruudesta  kilpaillaan  kerran  vuodessa,  yhdistyksen  nimeämässä  pk  ‐kokeessa.  Mestaruuskokeesta 

tiedotetaan  yhdistyksen  kotisivuilla,  jotta  kaikilla  jäsenillä  on  tasavertaiset  mahdollisuudet  osallistua 

kilpailuun. 

Kokeissa noudatetaan SPKL sääntöjä. Lajeina kansalliset lajit PAJÄ, PAHA, PAVI, PAEK, tai osa näistä lajeista. 

Mestaruus  jaetaan  voittajaluokassa  jokaisessa  lajissa,  lukuun  ottamatta  valjakkohiihtoa  jossa  Mestari 

valitaan yleisistä sarjoista eli naiset C naru ja miehet C naru ‐luokista. Tuloksen tulee olla hyväksytty tulos 
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(koulutustunnus,  valjakkohiihdossa  hyväksytty  tulos),  jotta  mestaruus  voidaan  jakaa.  Mestaruuden 

jakamisen edellytyksenä ei ole osallistujamäärän rajoitusta. Voittaja ratkaistaan koeohjeiden mukaisesti. 

PAIMENNUSMESTARI 
Mestaruudesta  kilpaillaan  kerran  vuodessa,  yhdistyksen  nimeämässä  paimennus  ‐kokeessa. 

Mestaruuskokeesta  tiedotetaan  yhdistyksen  kotisivuilla,  jotta  kaikilla  jäsenillä  on  tasavertaiset 

mahdollisuudet osallistua kilpailuun. 

Kokeissa noudatetaan FCI:n kansainvälisiä paimennuskokeiden (PAIM) sääntöjä.  

Mestari on se, joka saa mestaruuskokeeksi nimetystä kokeesta parhaan tuloksen III ‐luokassa.  Jos III ‐luokasta 

ei saada mestaria, mestari on se joka saa parhaan tuloksen II ‐luokassa. Tuloksen tulee olla vähintään3 ‐tulos, 

jotta mestaruus voidaan jakaa. Mikäli II ‐luokassa ei saada yhtään tulosta, sen vuoden Paimennus ‐mestaria 

ei nimetä. Voittaja ratkaistaan koeohjeen mukaisesti. 

 


